
16.Sparkassen Ennsbrückenlauf 2010

Samstag,2.Oktober 2010 ** VS Ennsdorf
Veranstalter: ASKÖ Ennsdorf

OFFIZIELLE RANGLISTE :Klassenwertung                                                

RNG STN TEILNEHMER VEREIN JG LAUFZEIT PKT/DIFF MIN/KM

Schülerinnen 1. Klasse VS,  Strecke =  0.3 km
1 34 KRANZL Theresa L            VS Ennsdorf         1:30.97 0.00 5:03
2 4 WEITGASSER Denise           VS Ennsdorf         1:38.68 7.71 5:29
3 49 SEIDLER Jasmina             VS Ennsdorf         1:44.82 13.85 5:49
4 41 MERL Lia                    VS Ennsdorf         1:45.33 14.36 5:51
5 16 SPINDLBERGER Laura          VS Ennsdorf         1:47.82 16.85 5:59
6 33 SOCOVKOVA Eva               VS Ennsdorf         2:11.98 41.01 7:20
7 54 DARWISH Roba                VS Ennsdorf         2:30.66 59.69 8:22

Schüler 1. Klasse VS,  Strecke =  0.3 km
1 32 LISCHKA Oliver              VS Ennsdorf         1:25.41 0.00 4:45
2 12 GRAFENEDER Lukas            VS Ennsdorf         1:37.30 11.89 5:24
3 46 DASTL Benedikt              VS Ennsdorf         1:37.62 12.21 5:25
4 28 RIEDL Mathias               VS Ennsdorf         1:38.21 12.80 5:27
5 14 HIRMANN Niklas              VS Enns             1:39.14 13.73 5:30
6 26 THALHAMMER David            VS Ennsdorf         1:39.67 14.26 5:32
7 19 CEHAJIL Hamzalija           VS Ennsdorf         1:40.34 14.93 5:34
8 23 PLAIMER Mathias             VS Ennsdorf         1:42.66 17.25 5:42
9 9 LANGMANN Stefan             VS Ennsdorf         1:46.37 20.96 5:55

Schülerinnen 2. Klasse VS ,  Strecke =  0.3 km
1 35 CAYIR Sedef                 VS Ennsdorf         1:25.00 0.00 4:43
2 6 PFUSTERSCHMID Lea           VS Ennsdorf         1:25.30 0.30 4:44
3 42 KOLLINGER Denise            VS Ennsdorf         1:26.38 1.38 4:48
4 39 HAUSEDER Livia              VS Ennsdorf         1:35.15 10.15 5:17
5 20 SABAU Sandra                VS Ennsdorf         1:37.79 12.79 5:26

Schüler 2. Klasse VS,  Strecke =  0.3 km
1 30 HARREITHER Florian          

VS Ennsdorf         1:19.42 0.00 4:25
2 44

MITTERMAYR Matthias         VS Ennsdorf         1:22.42 3.00 4:35
3 25 FRÜHWIRTH Nicolas           VS Ennsdorf         1:22.75 3.33 4:36
4 15 MORITZ David                VS Ennsdorf         1:25.88 6.46 4:46
5 2 KOWATSCHEK Samuel           VS Ennsdorf         1:26.92 7.50 4:50
6 17 SPINDLBERGER Manuel         VS Ennsdorf         1:27.29 7.87 4:51
7 5 SINGER Tristan              VS Ennsdorf         1:29.50 10.08 4:58
8 21 BRUNNER Matthias            VS Ennsdorf         1:38.39 18.97 5:28
9 43 STROHMAIER Noah             VS Ennsdorf         1:39.15 19.73 5:31

10 47 WILKEN Paul                 VS Ennsdorf         1:43.44 24.02 5:45

Schülerinnen 3. Klasse VS,  Strecke =  0.5 km
1 18 FICHTINGER Sarah            

VS Ennsdorf         2:28.17 0.00 4:56
1 51

APPIAH ANIMA Melithar       VS Ennsdorf         2:28.17 0.00 4:56
3 50 NETTER Anna Elisa           VS Ennsdorf         2:30.75 2.58 5:02
4 24 WEISSENBECK Nina            VS Ennsdorf         2:37.25 9.08 5:15
5 48 RITZBERGER-MOSE Pauline     VS Ennsdorf         2:42.38 14.21 5:25
6 52 MÜHLBACHLER Anna            VS Ennsdorf         3:01.07 32.90 6:02



Schüler 3. Klasse VS      ,  Strecke =  0.5 km
1 8 SIDO Khidir                 VS Ennsdorf         2:19.95 0.00 4:40
2 55 PRCE Giovanni               VS Ennsdorf         2:23.25 3.30 4:47
3 37 KOCH Martin                 VS Ennsdorf         2:24.21 4.26 4:48
4 38 KOCH Bernhard               VS Ennsdorf         2:25.50 5.55 4:51
5 45 DASTL Dominik               VS Ennsdorf         2:27.63 7.68 4:55

Schülerinnen 4. Klasse VS,  Strecke =  0.5 km
1 36 MOSER Carina                VS Ennsdorf         2:10.46 0.00 4:21
2 40 MERL Mira                   VS Ennsdorf         2:13.51 3.05 4:27
3 10 LANGMANN Elisabeth          VS Ennsdorf         2:19.28 8.82 4:39
4 29 STROHMAYER Lena             VS Ennsdorf         2:57.77 47.31 5:56
5 3 WEITGASSER Nadine           VS Ennsdorf         3:12.52 1:02.06 6:25

Schüler 4. Klasse VS      ,  Strecke =  0.5 km
1 13 HIRMANN Tobias              VS Enns             1:56.27 0.00 3:53
2 1 LIEDL Toni                  VS Ennsdorf         1:57.21 0.94 3:54
3 11 LEHNER Patrick              VS Ennsdorf         2:15.35 19.08 4:31
4 31 KRANZL Clemens              VS Ennsdorf         2:17.62 21.35 4:35
5 22 PLAIMER Thomas              VS Ennsdorf         2:17.99 21.72 4:36
6 27 MATZENBERGER Jens           VS Ennsdorf         2:27.25 30.98 4:55
7 53 DARWISH Alina               VS Ennsdorf         2:33.77 37.50 5:08
8 7 AKBARI Mohaijudin           VS Ennsdorf         2:50.80 54.53 5:42

Schüler I weiblich*1998/jünger,  Strecke =  3.0 km
1 109 MAYRINGER Isabell           Askö Linz           99 16:37.52 0.00 5:33
2 100 TRICIC Drenise              Ennsdorf            0 18:39.38 2:01.86 6:13

Schüler I männlich*1998/jünger,  Strecke =  3.0 km
1 116 KUTIC Igor                  Ennsdorf            99 13:16.38 0.00 4:25
2 103 SINGER Marco                St. Valentin        98 14:47.54 1:31.16 4:56
3 102 KIRCHMAIR Mario             St. Valentin        98 16:17.53 3:01.15 5:26

Schüler II männlich*1996/1997,  Strecke =  3.0 km
1 111 KRONFUSS Manuel             St. Valentin        97 12:10.36 0.00 4:03
2 101 TRICIC Adis                 Ennsdorf            97 12:32.68 22.32 4:11

Damen AKF 40* Jg. 1961/1970,  Strecke = 12.5 km
1 201 MOSER Angelika              Team Zisser Enns    61 57:39.98 0.00 4:37
2 240 HERMANN Petra               Intersport Eybl RT  68 1:02:25.17 4:45.19 5:00
3 227 ASCHAUER Maria              Naturfreunde St.Vale 64 1:03:53.41 6:13.43 5:07
4 236 MORAWETZ Helga              LT Windpassing      63 1:04:05.82 6:25.84 5:08
5 202 STANZER Astrid              LT Windpassing      67 1:10:54.61 13:14.63 5:40

Damen AKF 50* Jg. 1951/1960,  Strecke = 12.5 km
1 244 FARNWAGNER Gabriele         Ennsdorf            58 1:12:01.67 0.00 5:46

Herren Allg. Klasse*Jg.1981/90,  Strecke = 12.5 km
1 214 KLOIBHOFER Richard          Naarn               85 46:46.48 0.00 3:45
2 213 HASLSTEINER Manuel          Ennsdorf            92 1:03:52.37 17:05.89 5:07

Herren AKM 30* Jg. 1971/1980,  Strecke = 12.5 km
1 208 AFFENZELLER Franky          Tri Power Freistadt 75 54:44.50 0.00 4:23
2 220 AIGNER Wolfgang             Handystore Steyr    72 56:11.02 1:26.52 4:30
3 245 SCHMID Ronald               Intersport Eybl Linz 76 58:05.15 3:20.65 4:39
4 233 STOLLNBERGER Christian      St- Valentin        76 1:02:37.46 7:52.96 5:01
5 200 HRAZDERA Dietmar            LT Windpassing      72 1:06:08.31 11:23.81 5:17



Herren AKM 40* Jg. 1961/1970,  Strecke = 12.5 km
1 238 FROSCHAUER Christian        Team Zisser Enns    67 44:24.84 0.00 3:33
2 239 HERMANN Peter               Intersport Eybl RT  65 48:45.51 4:20.67 3:54
3 211 ADAMI Roland                Naturfreunde St.Vale 70 49:41.19 5:16.35 3:58
4 226 RÜDIGER Alexander           Creativ Entertainmen 69 51:23.17 6:58.33 4:07
5 225 RUBY Josef-Klaus            Naturfreunde St.Vale 66 53:25.67 9:00.83 4:16
6 228 POSTLMAYR Martin            Sierning            64 54:17.23 9:52.39 4:21
7 229 GREISINGER Kurt             Askö Ensdorf        64 56:12.93 11:48.09 4:30
8 203 HORNAUS Thomas              Ennsdorf            69 56:15.48 11:50.64 4:30
9 204 PLAIMER Johann              Ennsdorf            69 59:40.52 15:15.68 4:46

10 219 ADELSMAIR Markus            Handystore Steyr    69 1:02:06.45 17:41.61 4:58
11 235 MORAWETZ Johann             Ennsdorf            62 1:02:22.33 17:57.49 4:59
12 209 KÖNIG Werner                Enns                64 1:03:41.07 19:16.23 5:06
13 210 MAYR Franz                  Ennsdorf            64 1:04:17.33 19:52.49 5:09

Herren AKM 50* Jg. 1951/1960,  Strecke = 12.5 km
1 216 KATZENSCHLÄGER Stefan       SK Vöest            60 48:55.82 0.00 3:55
2 221 STOCKMAIER Hubert           Steyr               56 49:15.66 19.84 3:56
3 215 WATZINGER Franz             RLC Elmer           55 50:13.14 1:17.32 4:01
4 217 LANDGRAF Helmut             Zisser Enns         59 53:38.59 4:42.77 4:17
5 218 SOLBERGER Josef             Linz                57 54:53.48 5:57.66 4:23
6 205 GREISINGER Herbert          Ennsdorf            55 57:57.75 9:01.93 4:38
7 231 RESL Rudi                   LT Hargelsberg      58 58:07.62 9:11.80 4:39
8 224 MUHR Michael                Kickers Perg        59 1:03:36.62 14:40.80 5:05
9 241 ZÖLLNER Ludwig              Intersport Eybl RT  54 1:04:56.81 16:00.99 5:12

10 234 RIEDL Ludwig                LT Windpassing      52 1:07:21.04 18:25.22 5:23
11 242 FARNWAGNER Johann           Ennsdorf            52 1:12:03.86 23:08.04 5:46

Herren AKM 60* Jg. 1950/älter,  Strecke = 12.5 km
1 206 AFFENZELLER Franz           Tri Power Freistadt 50 58:09.16 0.00 4:39
2 222 KARL Adolf                  Askö Katsdorf       41 1:10:44.56 12:35.40 5:40

Nordic Walking Damen + Herren,  Strecke =  5.0 km
1 301 LACKNER Frieda              Asten               63 33:53.68 0.00 6:47
2 302 FRANK Erwin                 SV Goldwörth        60 35:38.05 1:44.37 7:08
3 300 STANZER Andreas             LT Windpassing      64 40:14.10 6:20.42 8:03

Damen Allg.Klasse*,  Strecke =  3.0 km
1 104 MARINGER Petra              Ennsdorf            96 13:35.84 0.00 4:32
2 108 HEIGL Maria                 Ernsthofen          93 13:36.85 1.01 4:32

Herren Allg.Klasse*,  Strecke =  3.0 km
1 107 STOCKHAMMER Roman           Kirchdorf a. Inn    79 11:21.73 0.00 3:47
2 112 WIMMER Gerald               Enns                72 13:27.99 2:06.26 4:29
3 114 LEMBERGER Joachim           FC Westbahn         67 13:59.78 2:38.05 4:40
4 110 MAYRINGER Gotthard          Linz                66 16:38.00 5:16.27 5:33
5 113 VOGLSAM Erwin               Sparkasse           50 16:38.70 5:16.97 5:33

113 Teilnehmer, gewertet: 111

Gesamtwertung Damen
1 201 MOSER Angelika              Team Zisser Enns    61 57:39.98 0.00 4:37
2 240 HERMANN Petra               Intersport Eybl RT  68 1:02:25.17 4:45.19 5:00
3 227 ASCHAUER Maria              Naturfreunde St.Vale 64 1:03:53.41 6:13.43 5:07
4 236 MORAWETZ Helga              LT Windpassing      63 1:04:05.82 6:25.84 5:08
5 202 STANZER Astrid              LT Windpassing      67 1:10:54.61 13:14.63 5:40
6 244 FARNWAGNER Gabriele         Ennsdorf            58 1:12:01.67 14:21.69 5:46



Gesamtwertung HERRN
1 238 FROSCHAUER Christian        Team Zisser Enns    67 44:24.84 0.00 3:33
2 214 KLOIBHOFER Richard          Naarn               85 46:46.48 2:21.64 3:45
3 239 HERMANN Peter               Intersport Eybl RT  65 48:45.51 4:20.67 3:54
4 216 KATZENSCHLÄGER Stefan       SK Vöest            60 48:55.82 4:30.98 3:55
5 221 STOCKMAIER Hubert           Steyr               56 49:15.66 4:50.82 3:56
6 211 ADAMI Roland                Naturfreunde St.Vale 70 49:41.19 5:16.35 3:58
7 215 WATZINGER Franz             RLC Elmer           55 50:13.14 5:48.30 4:01
8 226 RÜDIGER Alexander           Creativ Entertainmen 69 51:23.17 6:58.33 4:07
9 225 RUBY Josef-Klaus            Naturfreunde St.Vale 66 53:25.67 9:00.83 4:16

10 217 LANDGRAF Helmut             Zisser Enns         59 53:38.59 9:13.75 4:17
11 228 POSTLMAYR Martin            Sierning            64 54:17.23 9:52.39 4:21
12 208 AFFENZELLER Franky          Tri Power Freistadt 75 54:44.50 10:19.66 4:23
13 218 SOLBERGER Josef             Linz                57 54:53.48 10:28.64 4:23
14 220 AIGNER Wolfgang             Handystore Steyr    72 56:11.02 11:46.18 4:30
15 229 GREISINGER Kurt             Askö Ensdorf        64 56:12.93 11:48.09 4:30
16 203 HORNAUS Thomas              Ennsdorf            69 56:15.48 11:50.64 4:30
17 205 GREISINGER Herbert          Ennsdorf            55 57:57.75 13:32.91 4:38
18 245 SCHMID Ronald               Intersport Eybl Linz 76 58:05.15 13:40.31 4:39
19 231 RESL Rudi                   LT Hargelsberg      58 58:07.62 13:42.78 4:39
20 206 AFFENZELLER Franz           Tri Power Freistadt 50 58:09.16 13:44.32 4:39
21 204 PLAIMER Johann              Ennsdorf            69 59:40.52 15:15.68 4:46
22 219 ADELSMAIR Markus            Handystore Steyr    69 1:02:06.45 17:41.61 4:58
23 235 MORAWETZ Johann             Ennsdorf            62 1:02:22.33 17:57.49 4:59
24 233 STOLLNBERGER Christian      St- Valentin        76 1:02:37.46 18:12.62 5:01
25 224 MUHR Michael                Kickers Perg        59 1:03:36.62 19:11.78 5:05
26 209 KÖNIG Werner                Enns                64 1:03:41.07 19:16.23 5:06
27 213 HASLSTEINER Manuel          Ennsdorf            92 1:03:52.37 19:27.53 5:07
28 210 MAYR Franz                  Ennsdorf            64 1:04:17.33 19:52.49 5:09
29 241 ZÖLLNER Ludwig              Intersport Eybl RT  54 1:04:56.81 20:31.97 5:12
30 200 HRAZDERA Dietmar            LT Windpassing      72 1:06:08.31 21:43.47 5:17
31 234 RIEDL Ludwig                LT Windpassing      52 1:07:21.04 22:56.20 5:23
32 222 KARL Adolf                  Askö Katsdorf       41 1:10:44.56 26:19.72 5:40
33 242 FARNWAGNER Johann           Ennsdorf            52 1:12:03.86 27:39.02 5:46

Ennsdorfwertung Damen 12.5 km
1 236 MORAWETZ Helga              LT Windpassing      63 1:04:05.82 0.00 5:08
2 202 STANZER Astrid              LT Windpassing      67 1:10:54.61 6:48.79 5:40
3 244 FARNWAGNER Gabriele         Ennsdorf            58 1:12:01.67 7:55.85 5:46

Ennsdorfwertung Herren 12.5 km
1 238 FROSCHAUER Christian        Team Zisser Enns    67 44:24.84 0.00 3:33
2 229 GREISINGER Kurt             Askö Ensdorf        64 56:12.93 11:48.09 4:30
3 203 HORNAUS Thomas              Ennsdorf            69 56:15.48 11:50.64 4:30
4 205 GREISINGER Herbert          Ennsdorf            55 57:57.75 13:32.91 4:38
5 204 PLAIMER Johann              Ennsdorf            69 59:40.52 15:15.68 4:46
6 219 ADELSMAIR Markus            Handystore Steyr    69 1:02:06.45 17:41.61 4:58
7 235 MORAWETZ Johann             Ennsdorf            62 1:02:22.33 17:57.49 4:59
8 213 HASLSTEINER Manuel          Ennsdorf            92 1:03:52.37 19:27.53 5:07
9 210 MAYR Franz                  Ennsdorf            64 1:04:17.33 19:52.49 5:09

10 241 ZÖLLNER Ludwig              Intersport Eybl RT  54 1:04:56.81 20:31.97 5:12
11 200 HRAZDERA Dietmar            LT Windpassing      72 1:06:08.31 21:43.47 5:17
12 234 RIEDL Ludwig                LT Windpassing      52 1:07:21.04 22:56.20 5:23
13 242 FARNWAGNER Johann           Ennsdorf            52 1:12:03.86 27:39.02 5:46
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16.Sparkassen Ennsbrückenlauf 2010

Samstag,2.Oktober 2010 ** VS Ennsdorf
Veranstalter: ASKÖ Ennsdorf

OFFIZIELLE RANGLISTE :Klassenwertung                                                

RNG STN TEILNEHMER VEREIN JG LAUFZEIT PKT/DIFF MIN/KM

Schülerinnen 1. Klasse VS,  Strecke =  0.3 km
1 34 KRANZL Theresa L            VS Ennsdorf         1:30.97 0.00 5:03
2 4 WEITGASSER Denise           VS Ennsdorf         1:38.68 7.71 5:29
3 49 SEIDLER Jasmina             VS Ennsdorf         1:44.82 13.85 5:49
4 41 MERL Lia                    VS Ennsdorf         1:45.33 14.36 5:51
5 16 SPINDLBERGER Laura          VS Ennsdorf         1:47.82 16.85 5:59
6 33 SOCOVKOVA Eva               VS Ennsdorf         2:11.98 41.01 7:20
7 54 DARWISH Roba                VS Ennsdorf         2:30.66 59.69 8:22

Schüler 1. Klasse VS,  Strecke =  0.3 km
1 32 LISCHKA Oliver              VS Ennsdorf         1:25.41 0.00 4:45
2 12 GRAFENEDER Lukas            VS Ennsdorf         1:37.30 11.89 5:24
3 46 DASTL Benedikt              VS Ennsdorf         1:37.62 12.21 5:25
4 28 RIEDL Mathias               VS Ennsdorf         1:38.21 12.80 5:27
5 14 HIRMANN Niklas              VS Enns             1:39.14 13.73 5:30
6 26 THALHAMMER David            VS Ennsdorf         1:39.67 14.26 5:32
7 19 CEHAJIL Hamzalija           VS Ennsdorf         1:40.34 14.93 5:34
8 23 PLAIMER Mathias             VS Ennsdorf         1:42.66 17.25 5:42
9 9 LANGMANN Stefan             VS Ennsdorf         1:46.37 20.96 5:55

Schülerinnen 2. Klasse VS ,  Strecke =  0.3 km
1 35 CAYIR Sedef                 VS Ennsdorf         1:25.00 0.00 4:43
2 6 PFUSTERSCHMID Lea           VS Ennsdorf         1:25.30 0.30 4:44
3 42 KOLLINGER Denise            VS Ennsdorf         1:26.38 1.38 4:48
4 39 HAUSEDER Livia              VS Ennsdorf         1:35.15 10.15 5:17
5 20 SABAU Sandra                VS Ennsdorf         1:37.79 12.79 5:26

Schüler 2. Klasse VS,  Strecke =  0.3 km
1 30 HARREITHER Florian          VS Ennsdorf         1:19.42 0.00 4:25
2 44 MITTERMAYR Matthias         VS Ennsdorf         1:22.42 3.00 4:35
3 25 FRÜHWIRTH Nicolas           VS Ennsdorf         1:22.75 3.33 4:36
4 15 MORITZ David                VS Ennsdorf         1:25.88 6.46 4:46
5 2 KOWATSCHEK Samuel           VS Ennsdorf         1:26.92 7.50 4:50
6 17 SPINDLBERGER Manuel         VS Ennsdorf         1:27.29 7.87 4:51
7 5 SINGER Tristan              VS Ennsdorf         1:29.50 10.08 4:58
8 21 BRUNNER Matthias            VS Ennsdorf         1:38.39 18.97 5:28
9 43 STROHMAIER Noah             VS Ennsdorf         1:39.15 19.73 5:31

10 47 WILKEN Paul                 VS Ennsdorf         1:43.44 24.02 5:45

Schülerinnen 3. Klasse VS,  Strecke =  0.5 km
1 18 FICHTINGER Sarah            VS Ennsdorf         2:28.17 0.00 4:56
1 51 APPIAH ANIMA Melithar       VS Ennsdorf         2:28.17 0.00 4:56
3 50 NETTER Anna Elisa           VS Ennsdorf         2:30.75 2.58 5:02
4 24 WEISSENBECK Nina            VS Ennsdorf         2:37.25 9.08 5:15
5 48 RITZBERGER-MOSE Pauline     VS Ennsdorf         2:42.38 14.21 5:25
6 52 MÜHLBACHLER Anna            VS Ennsdorf         3:01.07 32.90 6:02



Schüler 3. Klasse VS      ,  Strecke =  0.5 km
1 8 SIDO Khidir                 VS Ennsdorf         2:19.95 0.00 4:40
2 55 PRCE Giovanni               VS Ennsdorf         2:23.25 3.30 4:47
3 37 KOCH Martin                 VS Ennsdorf         2:24.21 4.26 4:48
4 38 KOCH Bernhard               VS Ennsdorf         2:25.50 5.55 4:51
5 45 DASTL Dominik               VS Ennsdorf         2:27.63 7.68 4:55

Schülerinnen 4. Klasse VS,  Strecke =  0.5 km
1 36 MOSER Carina                VS Ennsdorf         2:10.46 0.00 4:21
2 40 MERL Mira                   VS Ennsdorf         2:13.51 3.05 4:27
3 10 LANGMANN Elisabeth          VS Ennsdorf         2:19.28 8.82 4:39
4 29 STROHMAYER Lena             VS Ennsdorf         2:57.77 47.31 5:56
5 3 WEITGASSER Nadine           VS Ennsdorf         3:12.52 1:02.06 6:25

Schüler 4. Klasse VS      ,  Strecke =  0.5 km
1 13 HIRMANN Tobias              VS Enns             1:56.27 0.00 3:53
2 1 LIEDL Toni                  VS Ennsdorf         1:57.21 0.94 3:54
3 11 LEHNER Patrick              VS Ennsdorf         2:15.35 19.08 4:31
4 31 KRANZL Clemens              VS Ennsdorf         2:17.62 21.35 4:35
5 22 PLAIMER Thomas              VS Ennsdorf         2:17.99 21.72 4:36
6 27 MATZENBERGER Jens           VS Ennsdorf         2:27.25 30.98 4:55
7 53 DARWISH Alina               VS Ennsdorf         2:33.77 37.50 5:08
8 7 AKBARI Mohaijudin           VS Ennsdorf         2:50.80 54.53 5:42

Schüler I weiblich*1998/jünger,  Strecke =  3.0 km
1 109 MAYRINGER Isabell           Askö Linz           99 16:37.52 0.00 5:33
2 100 TRICIC Drenise              Ennsdorf            0 18:39.38 2:01.86 6:13

Schüler I männlich*1998/jünger,  Strecke =  3.0 km
1 116 KUTIC Igor                  Ennsdorf            99 13:16.38 0.00 4:25
2 103 SINGER Marco                St. Valentin        98 14:47.54 1:31.16 4:56
3 102 KIRCHMAIR Mario             St. Valentin        98 16:17.53 3:01.15 5:26

Schüler II männlich*1996/1997,  Strecke =  3.0 km
1 111 KRONFUSS Manuel             St. Valentin        97 12:10.36 0.00 4:03
2 101 TRICIC Adis                 Ennsdorf            97 12:32.68 22.32 4:11

Damen AKF 40* Jg. 1961/1970,  Strecke = 12.5 km
1 201 MOSER Angelika              Team Zisser Enns    61 57:39.98 0.00 4:37
2 240 HERMANN Petra               Intersport Eybl RT  68 1:02:25.17 4:45.19 5:00
3 227 ASCHAUER Maria              Naturfreunde St.Vale 64 1:03:53.41 6:13.43 5:07
4 236 MORAWETZ Helga              LT Windpassing      63 1:04:05.82 6:25.84 5:08
5 202 STANZER Astrid              LT Windpassing      67 1:10:54.61 13:14.63 5:40

Damen AKF 50* Jg. 1951/1960,  Strecke = 12.5 km
1 244 FARNWAGNER Gabriele         Ennsdorf            58 1:12:01.67 0.00 5:46

Herren Allg. Klasse*Jg.1981/90,  Strecke = 12.5 km
1 214 KLOIBHOFER Richard          Naarn               85 46:46.48 0.00 3:45
2 213 HASLSTEINER Manuel          Ennsdorf            92 1:03:52.37 17:05.89 5:07

Herren AKM 30* Jg. 1971/1980,  Strecke = 12.5 km
1 208 AFFENZELLER Franky          Tri Power Freistadt 75 54:44.50 0.00 4:23
2 220 AIGNER Wolfgang             Handystore Steyr    72 56:11.02 1:26.52 4:30
3 245 SCHMID Ronald               Intersport Eybl Linz 76 58:05.15 3:20.65 4:39
4 233 STOLLNBERGER Christian      St- Valentin        76 1:02:37.46 7:52.96 5:01
5 200 HRAZDERA Dietmar            LT Windpassing      72 1:06:08.31 11:23.81 5:17



Herren AKM 40* Jg. 1961/1970,  Strecke = 12.5 km
1 238 FROSCHAUER Christian        Team Zisser Enns    67 44:24.84 0.00 3:33
2 239 HERMANN Peter               Intersport Eybl RT  65 48:45.51 4:20.67 3:54
3 211 ADAMI Roland                Naturfreunde St.Vale 70 49:41.19 5:16.35 3:58
4 226 RÜDIGER Alexander           Creativ Entertainmen 69 51:23.17 6:58.33 4:07
5 225 RUBY Josef-Klaus            Naturfreunde St.Vale 66 53:25.67 9:00.83 4:16
6 228 POSTLMAYR Martin            Sierning            64 54:17.23 9:52.39 4:21
7 229 GREISINGER Kurt             Askö Ensdorf        64 56:12.93 11:48.09 4:30
8 203 HORNAUS Thomas              Ennsdorf            69 56:15.48 11:50.64 4:30
9 204 PLAIMER Johann              Ennsdorf            69 59:40.52 15:15.68 4:46

10 219 ADELSMAIR Markus            Handystore Steyr    69 1:02:06.45 17:41.61 4:58
11 235 MORAWETZ Johann             Ennsdorf            62 1:02:22.33 17:57.49 4:59
12 209 KÖNIG Werner                Enns                64 1:03:41.07 19:16.23 5:06
13 210 MAYR Franz                  Ennsdorf            64 1:04:17.33 19:52.49 5:09

Herren AKM 50* Jg. 1951/1960,  Strecke = 12.5 km
1 216 KATZENSCHLÄGER Stefan       SK Vöest            60 48:55.82 0.00 3:55
2 221 STOCKMAIER Hubert           Steyr               56 49:15.66 19.84 3:56
3 215 WATZINGER Franz             RLC Elmer           55 50:13.14 1:17.32 4:01
4 217 LANDGRAF Helmut             Zisser Enns         59 53:38.59 4:42.77 4:17
5 218 SOLBERGER Josef             Linz                57 54:53.48 5:57.66 4:23
6 205 GREISINGER Herbert          Ennsdorf            55 57:57.75 9:01.93 4:38
7 231 RESL Rudi                   LT Hargelsberg      58 58:07.62 9:11.80 4:39
8 224 MUHR Michael                Kickers Perg        59 1:03:36.62 14:40.80 5:05
9 241 ZÖLLNER Ludwig              Intersport Eybl RT  54 1:04:56.81 16:00.99 5:12

10 234 RIEDL Ludwig                LT Windpassing      52 1:07:21.04 18:25.22 5:23
11 242 FARNWAGNER Johann           Ennsdorf            52 1:12:03.86 23:08.04 5:46

Herren AKM 60* Jg. 1950/älter,  Strecke = 12.5 km
1 206 AFFENZELLER Franz           Tri Power Freistadt 50 58:09.16 0.00 4:39
2 222 KARL Adolf                  Askö Katsdorf       41 1:10:44.56 12:35.40 5:40

Nordic Walking Damen + Herren,  Strecke =  5.0 km
1 301 LACKNER Frieda              Asten               63 33:53.68 0.00 6:47
2 302 FRANK Erwin                 SV Goldwörth        60 35:38.05 1:44.37 7:08
3 300 STANZER Andreas             LT Windpassing      64 40:14.10 6:20.42 8:03

Damen Allg.Klasse*,  Strecke =  3.0 km
1 104 MARINGER Petra              Ennsdorf            96 13:35.84 0.00 4:32
2 108 HEIGL Maria                 Ernsthofen          93 13:36.85 1.01 4:32

Herren Allg.Klasse*,  Strecke =  3.0 km
1 107 STOCKHAMMER Roman           Kirchdorf a. Inn    79 11:21.73 0.00 3:47
2 112 WIMMER Gerald               Enns                72 13:27.99 2:06.26 4:29
3 114 LEMBERGER Joachim           FC Westbahn         67 13:59.78 2:38.05 4:40
4 110 MAYRINGER Gotthard          Linz                66 16:38.00 5:16.27 5:33
5 113 VOGLSAM Erwin               Sparkasse           50 16:38.70 5:16.97 5:33

113 Teilnehmer, gewertet: 111

Gesamtwertung Damen
1 201 MOSER Angelika              Team Zisser Enns    61 57:39.98 0.00 4:37
2 240 HERMANN Petra               Intersport Eybl RT  68 1:02:25.17 4:45.19 5:00
3 227 ASCHAUER Maria              Naturfreunde St.Vale 64 1:03:53.41 6:13.43 5:07
4 236 MORAWETZ Helga              LT Windpassing      63 1:04:05.82 6:25.84 5:08
5 202 STANZER Astrid              LT Windpassing      67 1:10:54.61 13:14.63 5:40
6 244 FARNWAGNER Gabriele         Ennsdorf            58 1:12:01.67 14:21.69 5:46



Gesamtwertung HERRN
1 238 FROSCHAUER Christian        Team Zisser Enns    67 44:24.84 0.00 3:33
2 214 KLOIBHOFER Richard          Naarn               85 46:46.48 2:21.64 3:45
3 239 HERMANN Peter               Intersport Eybl RT  65 48:45.51 4:20.67 3:54
4 216 KATZENSCHLÄGER Stefan       SK Vöest            60 48:55.82 4:30.98 3:55
5 221 STOCKMAIER Hubert           Steyr               56 49:15.66 4:50.82 3:56
6 211 ADAMI Roland                Naturfreunde St.Vale 70 49:41.19 5:16.35 3:58
7 215 WATZINGER Franz             RLC Elmer           55 50:13.14 5:48.30 4:01
8 226 RÜDIGER Alexander           Creativ Entertainmen 69 51:23.17 6:58.33 4:07
9 225 RUBY Josef-Klaus            Naturfreunde St.Vale 66 53:25.67 9:00.83 4:16

10 217 LANDGRAF Helmut             Zisser Enns         59 53:38.59 9:13.75 4:17
11 228 POSTLMAYR Martin            Sierning            64 54:17.23 9:52.39 4:21
12 208 AFFENZELLER Franky          Tri Power Freistadt 75 54:44.50 10:19.66 4:23
13 218 SOLBERGER Josef             Linz                57 54:53.48 10:28.64 4:23
14 220 AIGNER Wolfgang             Handystore Steyr    72 56:11.02 11:46.18 4:30
15 229 GREISINGER Kurt             Askö Ensdorf        64 56:12.93 11:48.09 4:30
16 203 HORNAUS Thomas              Ennsdorf            69 56:15.48 11:50.64 4:30
17 205 GREISINGER Herbert          Ennsdorf            55 57:57.75 13:32.91 4:38
18 245 SCHMID Ronald               Intersport Eybl Linz 76 58:05.15 13:40.31 4:39
19 231 RESL Rudi                   LT Hargelsberg      58 58:07.62 13:42.78 4:39
20 206 AFFENZELLER Franz           Tri Power Freistadt 50 58:09.16 13:44.32 4:39
21 204 PLAIMER Johann              Ennsdorf            69 59:40.52 15:15.68 4:46
22 219 ADELSMAIR Markus            Handystore Steyr    69 1:02:06.45 17:41.61 4:58
23 235 MORAWETZ Johann             Ennsdorf            62 1:02:22.33 17:57.49 4:59
24 233 STOLLNBERGER Christian      St- Valentin        76 1:02:37.46 18:12.62 5:01
25 224 MUHR Michael                Kickers Perg        59 1:03:36.62 19:11.78 5:05
26 209 KÖNIG Werner                Enns                64 1:03:41.07 19:16.23 5:06
27 213 HASLSTEINER Manuel          Ennsdorf            92 1:03:52.37 19:27.53 5:07
28 210 MAYR Franz                  Ennsdorf            64 1:04:17.33 19:52.49 5:09
29 241 ZÖLLNER Ludwig              Intersport Eybl RT  54 1:04:56.81 20:31.97 5:12
30 200 HRAZDERA Dietmar            LT Windpassing      72 1:06:08.31 21:43.47 5:17
31 234 RIEDL Ludwig                LT Windpassing      52 1:07:21.04 22:56.20 5:23
32 222 KARL Adolf                  Askö Katsdorf       41 1:10:44.56 26:19.72 5:40
33 242 FARNWAGNER Johann           Ennsdorf            52 1:12:03.86 27:39.02 5:46

Ennsdorfwertung Damen 12.5 km
1 236 MORAWETZ Helga              LT Windpassing      63 1:04:05.82 0.00 5:08
2 202 STANZER Astrid              LT Windpassing      67 1:10:54.61 6:48.79 5:40
3 244 FARNWAGNER Gabriele         Ennsdorf            58 1:12:01.67 7:55.85 5:46

Ennsdorfwertung Herren 12.5 km
1 238 FROSCHAUER Christian        Team Zisser Enns    67 44:24.84 0.00 3:33
2 229 GREISINGER Kurt             Askö Ensdorf        64 56:12.93 11:48.09 4:30
3 203 HORNAUS Thomas              Ennsdorf            69 56:15.48 11:50.64 4:30
4 205 GREISINGER Herbert          Ennsdorf            55 57:57.75 13:32.91 4:38
5 204 PLAIMER Johann              Ennsdorf            69 59:40.52 15:15.68 4:46
6 219 ADELSMAIR Markus            Handystore Steyr    69 1:02:06.45 17:41.61 4:58
7 235 MORAWETZ Johann             Ennsdorf            62 1:02:22.33 17:57.49 4:59
8 213 HASLSTEINER Manuel          Ennsdorf            92 1:03:52.37 19:27.53 5:07
9 210 MAYR Franz                  Ennsdorf            64 1:04:17.33 19:52.49 5:09

10 241 ZÖLLNER Ludwig              Intersport Eybl RT  54 1:04:56.81 20:31.97 5:12
11 200 HRAZDERA Dietmar            LT Windpassing      72 1:06:08.31 21:43.47 5:17
12 234 RIEDL Ludwig                LT Windpassing      52 1:07:21.04 22:56.20 5:23
13 242 FARNWAGNER Johann           Ennsdorf            52 1:12:03.86 27:39.02 5:46

timing + resulting
sportstiming hinterreiter
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